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BOSTIK SYSTEM AQUASTOPP -
Reaktywna bariera przeciw wilgoci

Cena brutto 240,00 zł

Cena netto 195,12 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Bostik SYSTEM AQUASTOPP
Bostik Aquastop

to zestaw 3 produktów, które zapobiegają przesiąkaniu i zawilgoceniu ściany lub podłogi i umożliwiają niezbędne prace
naprawcze lub montażowe. Produkty te współpracują ze sobą, aby zapewnić efektywne rozwiązanie dla podłoża, które jest
wilgotne i nie da się go skutecznie wysuszyć metodą iniekcji lub mechaniczną.

ZESTAW SKŁADA SIĘ Z:

BLOCK C901 TERRA SPECIAL (5 kg) to zaprawa na bazie cementu z dodatkami nieorganicznymi. Wchodzi w skład
specjalnego systemu do hydroizolacji "AQUASTOPP". Stanowi uszczelnienie przed szkodliwym działaniem wody nienapierającej
i pod ciśnieniem. Do zastosowania od strony negatywnej. Jest odporny na mróz i sól drogową.

BLOCK C902 TERRA XPRESS (5 kg) jest zaprawą cementową o katalitycznym działaniu (wiążącym po kontakcie z wodą). W
ciągu kilku sekund tworzy trwałe i wodoszczelne wiązanie. Po utwardzeniu jest odporny na działanie mrozu, soli drogowej oraz
czynników atmosferycznych.

BLOCK C903 TERRA LIQUID (5 kg) jest roztworem na bazie modyfikowanego krzemianu. Nie zawiera rozpuszczalników, a
także jest przyjazny dla środowiska naturalnego. Charakteryzuje się niską lepkością oraz wysoką wchłanialnością. Łatwy w
aplikacji, termicznie odporny, reaguje z produktami BLOCK C901 TERRA SPECIAL i BLOCK C902 TERRA XPRESS tworząc wraz z
nimi specjalny system hydroizolacji AQUASTOP. Odporny na mróz i sól drogową.

SPOSÓB UŻYCIA

BLOCK C901 TERRA SPECIAL: Po zwilżeniu podłoża nakładać BLOCK C901 TERRA SPECIAL wcierając go dokładnie w
powierzchnię. Zaprawa stosowana jest w 3 warstwach. Wchodzi w skład specjalnego systemu hydroizolacji AQUASTOPP, do
którego należą również BLOCK C902 TERRA XPRESS oraz BLOCK C903 TERRA LIQUID.

suchy BLOCK C902 TERRA XPRESS wcierać w pierwszą warstwę świeżej zaprawy BLOCK C903 TERRA SPECIAL. W czasie pracy
należy stosować rękawice ochronne. Po usunięciu nieszczelności i zabezpieczeniu przecieków wody należy wykonać
uszczelnienie chroniące przed działaniem przenikającej przez ścianę wody. W tym celu po stronie negatywnej należy nanieść
specjalny system uszczelnienia AQUASTOPP lub zaprawę BLOCK X701 TERRA 2K FLEX.

BLOCK C903 TERRA LIQUID jest częścią systemu hydroizolacji AQUASTOP. Nakładany jest na warstwę środka BLOCK C902
TERRA XPRESS. W ramach systemu tworzy skuteczną izolację przed szkodliwym działaniem zarówno wody nienapierającej, jak
i pod ciśnieniem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 kpl.
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